041 : C.C. BOLLENE U15

Epi

CATEGORIE :

u1s

PARTANTS :

15

CLASSES ;

Moyenna du fer :

kmvh pour 0 km

; 020:37

Elimination ; 0:01:32

Délai ;|

8% [

Attention Coureur Inconnu (3 revoir)
Coursur Hors Délai

%

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~

:

Temps

EQUIPE

LICENCE

uciio

CATEGORIE

S/Cat

Cat

l...Dll'lll

Ecart

19

BONNET SCHNEIDER

'VC LE THOR GADAGNE

53840740272

10065833072

U15

0.19.05

19

CANOLLE

EC ST CYRIENNE

53830360156

10068009319

u13

19

SELLA

TEAM DES COSTES

53130510309

10120864445

uis

20

PESCE

VC MOYENNE DURANCE

53041480130

10070355090

u1s

20

MARIN

VS HYEROIS

53830090912

10073563063

uis

DUVIVIER

VCTG

53840740429

10087188432

u1s

LE ROUX

VC LA POMME

53130851258

18145738443

u1s

BENIVAY

VCTG

35840740338

10089953992

u15

ole|lv|lo|lo|salw|n

ALDERSON

VC LA POMME MARSERLE

53130851342

10099933929

U15

DUMOULIN

Gabin

'VC LE THOR GADAGNE

53840740474

10134822405

u1s

NOTIN

Raphaél

VC LE THOR GADAGNE

53840740466

10133335473

U1s

A

JOUSSELME BRETON

Justin

VC LE THOR GADAGNE

53840740369

10100607067

u1s

NONNENMACHER JULLEE

Eloise

AC BOLLENE

53840470544

10110679408

u1s

LIGNEY VACHER

Sacha

VS SEYNOIS

53830300321

10007814477

u1s

GIRAUD

Emily

VC PORT DE BOUC

53130220034

10069306783

u1s

36

a7

ag

40

41

42

43

45

46

47

48

51

52

53

55

57

59

61

62

63

65

67

69

70

7

73
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